
        

  Obec Křečkov        Místní akční skupina Mezilesí, z.s 

 

Projekt: Malotraktor s příslušenstvím 

 

V dubnu roku 2024 podala obce Křečkov žádost o podporu ze SP SZP v rámci 1. výzvy MAS Mezilesí, z.s. 

Žádost se týkala projektu s názvem ,,Malotraktor s příslušenstvím“ a byla realizována v souladu se 

Strategií komunitně vedeného místního rozvoje místní akční skupiny Mezilesí, z.s. 

Obec Křečkov provedla v souladu s pravidly programu výběrové řízení pro výběr dodavatele. 

Z oslovených firem podala cenovou nabídku firma Jetýlek s.r.o., se sídlem: Primátorská 296/38 180 00 

Praha 8, IČ: 11715430 a splnila tak podmínky výběrového řízení. Nabídková cena činila 974 500,00 Kč 

bez DPH. 

Výsledkem projektu byl nákup malotraktoru s příslušenstvím (kontejnerový nosič, kontejner, čelní 

nakladač). Předností malotraktoru jsou menší rozměry a s tím spojená pohyblivost a dostupnost                   

i v menších prostorech, jednoduchá ovladatelnost a adaptabilnost dalších komponentů. Další výhodou 

je, že malotraktor může obsluhovat držitel řidičského oprávnění skupiny B, což umožní i větší využití 

stroje v rámci zaměstnanců obce. 

Velkým přínosem je, že malotraktor včetně vybraného příslušenství přispěje k větší efektivitě práce          

a tím i k úspoře veřejných finančních prostředků při údržbě veřejných ploch včetně dalšího využití 

v komunálních službách. 


